年　月　日

群馬県知事　あて
（介護高齢課）
（事業引継法人）
法人名
住所
		代表者

（事業引受法人）
法人名
住所
		代表者

法人再編前後における継続的事業所運営に関する申告書
　法人再編前後において、指定居宅サービス事業所を実質的に継続して運営することについて、下記のとおり申告します。
記
１　事業引継法人が運営する以下の指定居宅サービス事業所について、事業引受法人へ事業承継します。
	事業所番号
	事業所名
	所在地
	サービス

２　事業引受法人は、１に規定する事業所に係る権利義務の全部を承継します。
３　当該事業所の建物・設備の変更はなく、事業所の運営についても継続性を持って取り組みます。
４　事業引継法人は当該事業所に係る関係書類の一切を事業引受法人に引き継ぎます。
５　法人再編前後の変更事項については、別添のとおり関係書類(※)を提出します。
	※指定申請書に添付する。（例：資格証、運営規程など）